
Z á p i s 
 

ze stipendijní komise Pedagogické fakulty MU konané dne 12. května 2011 

 

Přítomni : viz prezenční listina 

 

  Program : 1. Projednání výplat prospěchových stipendií 

       2. Žádosti o stipendium v programu “Podpora výzkumných a tvůrčích aktivit            

          bakalářských a magisterských studentů“ 

       3. Informace o žádostech o sociální stipendia  

  

 

  ad 1/ 

Pro akademický rok 2010/2011 byla stanovena jednorázová výše prospěchového stipendia – 

dle vypsaného stipendijního programu 15.000.-Kč, vzhledem k dostatečné finanční rezervě 

stipendijního fondu. Prospěchové stipendium absolventům tohoto akademického roku bude 

vyplaceno 17. května 2011. Stejná výše stipendia bude vyplacena i v listopadu 2011 

studentům ostatních ročníků, kteří v akademickém roce 2010/2011 splní podmínky tohoto 

stipendijního programu. 

 

   ad 2/ 

     K projednání byly doručeny tři žádosti o stipendium v programu Podpora výzkumných a 

tvůrčích aktivit: 

     1.  Festival dramatické výchovy Drápek 2011 – schváleno v plné výši 46.300.-Kč pro 20          

studentů. 

     2.  Banát 2011 – výzkumná a pedagogická expedice – komise žádá o doložení účetních 

dokladů již proběhlé akce a rozpis částek pro jednotlivé účastníky v tiskopisu Návrh na 

výplatu stipendia. 

     3.  Projekt: Poznej brněnská divadla – tato žádost neodpovídá parametrům, které jsou 

stanoveny pro tento typ programu. Stipendijní komise požaduje výstupy blíže specifikovat. 

 

   ad 3/ 

  Stipendijní komisi byly také předloženy dvě žádosti o mimořádné sociální stipendium v tíživé 

sociální situaci,  které ale byly doručeny bez dokladů příjmů a studenti byli ihned požádáni o 

jejich doložení. 

     

   

  Pro výplatu prospěchových stipendií bude samostatný termín. Částky budou na účty studentů 

zaslány dne 17. května 2011. Studenti obdrží rozhodnutí o přiznání stipendia e-mailem. 

 

   

 

           

 

         viděl: doc. Richter 

  

 

  V Brně dne 12. května 2011 

  Vyřizuje: Bednářová 


